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Jegyzőkönyv

Készült: a Szigetbecsei Közös ÖnkormányzatiHivatalban a 2015. november 26-ántartott
képviselo{estületi ü1ésrő1.

Jelen vannak: Takács András polgármester
Borbély Mária, Dr. Csernyi Zsuzsanna; Sósné Michélisz Edina, Csoba
Attiláné' Keszthelyi LászIő képviselok

Tanácskozási joggal részt vett:
Jancsó Emőke jegyző
Letner Mária Szigetbecsei Német Nemzetiségi onkormányzat elnöke

Mészárosn é Zele Krisztina Szigetbecse Tóparti ovoda intézményvezeÍője
Antal Mária pénzügyi vezető főtanácsos

Igazoltan távol: Riedl Béla alpolgármester

Lakosság részéről megielent:
Nagy Miklós Szigetbecse, Fazekas M. u. 9. szám alatti lakos
Hoffmann Gáspárné Szigetbecse, Fazekas M. u. 25' szám alatti lakos

Jegyzőktinyvvezetőz Szabó Anikó ig. foeloadó

Takács András polgármester koszörrti az ülés résztvevőit, az ülést megnyitja. Megállapítja,

hogy a 7 fős testületből jelen van 6 fő, így azhatározatképes.

A polgármester javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre:
- Sósné Michélisz Edina
- Keszthely i Lászlő képviselok személyére.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal. nem szavazat és tartózkodás nélkül elfogadta Takács

András polgármester jegyzokönyv hitelesítőkre tett javaslatát.

Takács András polgármester: A meghívóban szereplő napirenden kívül van-e javaslat

további napirendre?
Amennyibén nincs javaslat, a következő napirendi pontokat javaslom elfogadásra, azzal a
módosíiással, hogy a meghívóban 1O-es sorszámmal megjelölt napirendi pontot tárgyaljuk

meg elsoként. Ennek az oka, hogy a megjelent vendégeinknek ne kelljen végig ülniük a

testületi ülést, ha nem akarják.

A képviselő-testület 6 igen szavazattaln nem szavazat és tartózkodás nélkül elfogadta Takács

Andras polgármesternek az ülés napirendi pondainak tárgyalási sorrendjére tett javaslatát.

1) Előterjesztés Nagy Miklós és társai kérelméről
Előterjesztő: Takács András polgármester

2) Tájékoztató Szigetbecse Község Önkormányzata és intézményei z015. III. negyedévi

gazdálkodásáról
Előterjesztő: Takács Arrdrás polgármester, Mészárosné Ze|ei Krisztirra óvodavezető,

Jancsó Emőke jegyző. Arrtal Mária pérrzügyi vezető fótanácsos

3) Javaslat Szigetbecse Község Önkorrnány zat 2016. évi költségvetési koncepciójára



Előterjesztő: Takács András polgárlnester' Arrtal Mária pénztigyi vezető főtanácsos

4) E|őterjesztés Szigetbecse Község ÖnkorInárryzat forgatási célú értékpapír szárnlavezetéssel
kapcsolatos rnódosításról
Blőterjesztő: Takács András polgármester

5) Előterjesztés az étkezési térítési díjak megállapítására
Előterjesztő: Takács András po1gármester

6) Előterjesztés a2016. évi belső ellenőrzésiterv elfogadására
Előterjesztő: Takács András polgármester

7) Előterjesaés a 2016. évi munkaterv elfogadására
Előterjesztő: Takács András polgármester

8) Előterjesztés a Tóparti ovoda alapító okiratának feliilvizsgálatára
Előterjesztő: Takács Arrdrás polgánnester

9) Eloterjesztés az adórettdeletek módosítására
Előterjesztő: Takács András polgármester

10) Eloterjesztés az önkorm ányzati szolgálati lakások, örrkormárryzati bérlakások díjairrak,

valamint a bérleti díjak feliilvizsgálatára
Előterjesztő: Takács András polgármester

l 1) Előterjesztés a Makádi úti járda karbarrtartásával kapcsolatban
Etőterjesztő: Takács Aridrás po1gármester

12) E,lőterjesztés Pest megye önálló régióvá válásáról
Előteriesztő: Takács András polgármester

1 3 ) Előterj es ztés Brezina Ferenc kérelméről
Előterjesztő: Takács András polgánnester

14) E|őterjesztés a Bursa Hungarica Felsőoktatási Örrkonnányzati Ösztöndíjpályázatra beérkezett
pály ázatokró l (zár1 ü lés)
Előterjesztő: Jancsó Emőke jegyzö

1 5) Egyebek.
a) T áj ékoztatások, kérdé s ek, ho zzászó láso k. j avas latok.

1. napirend:
Előteriesztés Nagy Miklós és társai kérelméről.
Takács András polgármester: Azzal kezdeném, liogy Szigetbecse Község hatályos
telepiilésrerrdezési terve 20l5. év végén lejár.

Szigetbecse Község Képviselő-testülete 20l4' évben 'űgy határozott. hogy Szigetbecse Kozség
hatályos településrendezés eszközeinek (a településszerkezeti terv és a helyi építési
szabályzat) felülvizsgálatát elindítja. A rendezési terv felülvizsgálatának elvégzésére a Pest
Megyei Terület-, Település-. Környezet Tewező és Tanácsadó Kft-t (PESTTERV Kft' 1085

Budapest, Kőfaragó u. 9.) bízta meg.
A településrendezési terv feltilvizsgáIata során a PESTTERV Kft.-nek feladatul szabtuk, hogy
készítsék el Szigetbecse település tömbfeltáró tervét is.
Lakossági kezdeményezésre, kéftük a tervezőket, hogy a Petofi S. és Makádi út közötti,
valamint a Fazekas M. és Móricz Zs. u. közötti területre - ha lehet _ tervezzenek telkeket.
A tervezet elkészült, amit Szigetbecse Község honlapjára feltettünk' Nagy Miklós
Szigetbecse, Fazekas M. u. 9. szám a\atti lakos a tervezetet megnézÍe, és azttapaszta|ta' hogy
a Fazekas M. utcában és a Petőfi S. utcában lévő üres telkeire a tervezők utcát tervezetek'
Rögtön kifogással élt. A témában írt levelet a képviselő-testület tagjainak eljuttattuk.

Szeretném kihangsúlyozni, hogy a honlapunkra felkerült anyag egy tervezet, nem végleges,
nem hatályos.
A tervezők azt a javaslatot tették' mivel a terv még olyan fázisban van, amikor úgynevezett
hatósági egyeztetésre kell kiküldeni az anyagot, ezzelpárhuzamos időben tartsunk lakossági
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fórunrot azott ériritettek bevonásár,a|. EzÍ a fórumot legkésőbb 2016'január 3l-ig nregtar1jtrk
és az ott kialakult megoldásijavaslatot jrrttadtrk el a tervezőkrrek.
A tervezők a fórumon kialaktrlt álláspont szerint fogják alakítani a végso településrendezési
tervet.
Szeretnénr biztosítarri a trregjelent lakosokat, hogy nem az a céltrnk. hogy bárkit is
hátrányosan érintsen ez a terv.

Nagv Miklós szigetbecsei lakos: Nekem az a kérésenr. hogy a Fazekas Mihály rrtcában lévő
telkemre berajzolt út kerüljön le a tervezetről" viszont a Petőfi Sándor utcai telkernet érintő
bejegyzés nég lehet alku tárgya.

Jancsó Emőke iegvző: Tájékoztatonr a nregjelerrteket. lrogy a rendezési terv távlati terveket
tarÍalmaz'.HaezÍ a képviselo-testiilet ebberr a formában elfogadrrá' akkor sem azt jelerrti, lrogy
nrásnap megy a levél az érinÍetteknek. hogy utcát nyitunk és a telkéből kell x nr2. vagy kell az
egész telke. Ez csupán egy lehetőség az adott településnek, hogy esetleg utcát nyithasson
valamikor. Ez nrindig az igényektől és a pénziigyi forrásoktól függ.

Takács András polgármester: Még e-eyszer hangsúlyozom. hogy nem az a célunk, lrogy
bárkit is lrátrányosan érintsen ez a terv.
Aki elfogadj a ahatározati javaslatot. azt kérem szavazzon.

Határozati javas1at

Szigetbecse Közsé_g Önkormányzatának Képviselő_testtilete a
teleptilésszerkezeti eszközök lolyamatban lévő feliilvizsgálata. módosítása
során Nagy Miklós és társai kifogását a Makádi Úrt - Petőfi S. u." valanrint a
Fazekas M. u. - Móricz Zs. u. tönrbfeltárásával kapcsolatban tudomásul
veszi.
A Képviselő-testlilet kötelezettséget vállal arra. lrogy a tönrbfeltárásokat
nenr kötelező érvényű köztertilet szabályozással. lranenr javaslatként ttinteti
fel a vógleges. a későbbiekben elfogadásra keriilő dokumentációban.
Felelős:'fakács András polgármester
Határidő: folyamatos

A képviselő-testtilet a napirendi porrtot megtárgyalta] tagJa közül 6 fo részvételével.6 igen
sz'avazattal. ellenszavazat és tar1ózkodás nélkül |tozta nreg a következő határozaÍáÍ:

6212015. (XI. 26.) kérrviselő-testületi határozat:
Szigetbecse Kozség ÖrrkormányzaÍának Képviselő-testülete a

teleptilésszerkezeti eszközök folyamatban lévo feliilvizsgálata. nródosítása
során Nagy Miklós és társai kifogását a Makádi út - Petőfi S. u.. valamint a

Fazekas M. u. - Mőricz Zs. u. tcjmbfeltárásával kapcsolatban tudomásul
veszi.
A Képviselő-testület kötelezettséget vállal arra. hogy a törnbfeltárásokat
nenr kötelező érvényú közterület szabáIyozással. hanenr javaslatként tünteti
fel a végleges. a későbbiekben elfogadásra kerülő dokumentációban.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: folyanratos
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2. napirend:
Táiékoztató Szigctbecse Község onkormánvzata és intézménvei 2015. III. negvedévi
q3zdálkodásáról.
(Irásos anyag a jegyzőkönyv rnellékletét képezi.)

Takács András rrolgármester: Megkérenr a pénzügyes kolleganot. hogy ismertesse a

napirendi pontot.

Antal Mária nénzügYi vezető főtanácsos: Az írásos anyagot a képviselő-testület tagjai
nregkapták. Tájékoztatom a testilletet. hogy a bevételek és a kiadások nagyjából a tervezet
alapján alakulnak.
Kivétel ez aIőI az ővoda. mert itt a bevételek elmaradnak a tervezettol.
Az önkornrányzatnál azIvővíz beruházó projekt még nincs lezárva" ezért olyan nrintha 50 %-

os lenne a teljesítés.

Takács András polgármester: Mi az oka atrnak. hogy a Íervhez képest kevesebb az
óvodánál a bevétel?

Mészárosné Zele Krisztina Intézmónyvezető: Enrrek azlehet az egyik oka. hogy kevesebb
gyerek lett beíratva. nrint amire szánrítotttrnk" a másik oka pedig &Z, lrogy 2015.
szeptemberétől a gyerekek nagy részének ingyenes lett az étkeztctés.

Takács András polgármester: Anrennyiben nincs több kérdés a napirenddel kapcsolatbarr.
a következ ő határozati j avaslatot kérem elfogadni :

I-Iatározati j avaslat:

Szigetbec.se Község Önkormányzat Képviselo-testülete a Szigetbecse
Község onkormányzat és Intézményei 2015. évi költségvetésének III'
negyedévi gazdálkodásáró1 szóló beszánrolóját a melléklet szerint elfogadja.
A képviselő-testiilet felkéri az ovoda vezetójét. a polgármestert, valamint a

köz<js önkornányzati hivaÍal vezetójét. hogy a további gazdálkodást a

költségvetéstik szerint folytassák.
Felelős: Takács András polgármester

Jancsó Enroke jegyzó
Mészárosné Zele Krisztina intéznrényvezető

Határidő: folyanratos 2015. decenrber 3l-ig.

A képviselő{estület a napirendi pontot megtárgyalta7 taga közül 6 fó részvételével.6 igen
szavazatta|. ellenszavazaÍ és tar1ózkodás nélkül hozta meg a következő határozatát:

63/2015. (XI. 26.) kérlviselő-testületi határozat:
Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Szigetbecse
Község Önkornányzat és Intézményei 2015. évi költségvetésének III.
negyedévi gazdálkodásáró1 szóló beszánrolóját a melléklet szerint elfogadja.
A képviselő-testtilet felkéri az ővoda vezetőjét. a polgármesteft, valamint a

közös önkorrrrányzati hivatal vezetőjét, lrogy a további gazdálkodást a

költségvetésiik szerint folytassák.
Felelős: Takács András polgárniester
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Jancsó Emőke jegyző
Mészárosrr é Ze\e Krisztina intézményvezető

Határidő: folyamatos z0l5. decenrber 31-ig.

3. narrirend:
vaslat nkormánvzat 20l 6. évi költ etési ko

(Irásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Antal Mária DénzügYi vezető főtanácsos: Tájékoztatom a képviselő-testületet. lrogy
jogszabályváltozások értelnrében a költségvetési koncepció készítésére vonatkozó
rendelkezések lratályukat vesztették. az önkormányzatoknak nem szükséges koncepciót
megalkotniuk. Ennek ellenére úgy gondoltuk. hogy a 2016. évi költségvetés tervezésének
megkezdése előtt fontos áttekinteni a központi költségvetési törvényjavaslatot. annak is a
helyi önkormányzatokra vonatkozó részeit. illetve a várható bevételek. kiadásokat és
kötelezettségvállalásokat. Ezek figyelenrbevételével lehet nregállapítani a következo év
gazdálkodási célkitűzéseit és elkezdeni a következő év költségvetésének tervezési feladatait.
Az írásos eloterjesztést, valanrint Szigetbecse Község Önkormányzatának 2016. évi
költségvetési koncepcióját elkészítettenr és azt a képviselő-testület részére kiküldtük.
A leírtakkal kapcsolatban van-e kérdés. észrevétel?

Takács András polgármester: Anrennyiben nincs kérdés. észrevétel" a kiküldott határozati
j avaslatot kérem elfo gadni.

A képviselő{estület a napirendi pontot nregtárgyalta 7 tagJa közül 6 fő részvételével, 6 igen
szavazattal. ellenszavazat és tar'tózkodás nélktil hozta meg a következő határozatát:

6412015. (XI. 26.) kérrviselő-testületi határozat:
I. Szigetbecse Község Önkorrnárryzat Képviselő-testülete a 2O16. évi

költségvetési koncepciót - a határozat melléklete szerint - elfogadja.

II. Szigetbecse Község Önkornrányzat Képviselő-testülete felkéri
polgármesterét. hogy a 2016. évi költségvetési rendeletet a szükséges
egyeztetéseket követően- az ágazati jogszabályok által meghatározott
határidőket betartva terjessze a Képviselő-testület elé.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2016. február 28.

4. napirend:
Előteriesztés Szigetbecse Község Önkormánvzat forgatási célú értékDaDír számlavezetéssel
kaDcsolatos módosításról.

-

(Irásos előterjesztés a jegyzokönyv mellékletét képezi.)

Takács András rrolgármester: Az előterjesztést mindenki megkapta. Van-e kérdés a
leírtakkal kapcsolatban?

Keszthelyi László képviselő: Miéft van sztikség erTe a lépésre?
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Antal Mária pénzügvi vezető főtanácsos: A pérrzintézeti botrányokat lrallva. a biztonság
nriatt javasoljtrk. lrogy a befektetési ér1ékpapírban lévő rnegtakarításunkat két tőkegararrtált
befektetési értékpapírba kösstik le.

Sósné Michélisz Edina képviselő: Ha két összegben lesz lekötve a pénz. akkor gondolonr
duplán kell nrajd a banki költségeket is megfizetrri.
Jancsó Emőke iegYző: Ternrészetesen előbb nregérdeklodjtik a részleteket. és csak abban az
e setb en i rrt ézkedtirr k. ha az rne géri az Ö nko rm ány zatnak.

Takács András polgármester: Van-e további kérdés" észrevétel?
Amennyiben nincs az eloterjesztésben leírt határozati javaslatot kéretrr elfogadni.

A képviselő-testtilet a napirendi pontot megtárgyalta7 Íaga közül 6 fő részvételével, 6 igen
sz'avazattal. ellenszavazal' és tar1ózkodás nélkül hozta meg a következő határozatát:

65/2015. (XI. 26.) kérlviselő-testüIeti határozat:
Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testület hozzájfuulását adja.
hogy az' oTP optinra nyíltvégű befektetési jegy lekötött betét formájában
további idotar1amra kerüljön lekötésre azza|. hogy a 02244012015l N
Kivonatszánron nyilvántarlott oTP tokegarantált pénzpiaci befektetési
jegyen nyilvántartott 44.141.038 Ft összegű lekötés összegét legalább két
összegben szükséges megbontani. (A 2013. évi CCXXXVII. törvény 2015.
jantrár 01. napjától hatályos, a betétbíztosításokra vonatkozó módosított
rendelkezései értelmében a 2015. jrlrlius 03. napján vagy azÍ követően az
oTP Bank Nyrt. által kibocsátásra kerülo oTP kötvényekre már nem
vonatkozik az oBA betétbiztosítása. Az oBA betétbiztosítás megszűnése
nem érinti a 2015. jÚrlius 03. napja előtt kibocsátott oTP kötvérry
tulajdonosokat. ezen oTP kötvények betétbiztosítására a lejáratig a 2013.
évi CCXXXVII. törvérry 2015. július 02. napján érvényes rerrdelkezéseit
kell alkalmazni.)
A váItozó kamatozású betét számlán lévo összeget 2015. decenrber l.
határidővel át kell vezetni Szigetbecse Község Önkormányzat költségvetési
elszámo lás i szám|ájár a.

A Képviselo-testület fellratalmazza a polgármestert az értékpapír számla
lekötésével.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2015. november 30.

5. napirend:
Előteriesztés az étkezési térítési díiak megállanítására.
Jancsó Emőke iegyző: Az étkezési térítési díjról szóló rendelet tervezetet a testület részére
megküldtük. A tervezet elfogadása esetén az étkezési díj jelentősen lecsökken január 1-tő1"

ezért az önkormányzat által adott eddigi20%o-os kedvezményt javasoljuk megszüntetni.

A képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalta7 taga közül 6 fő részvételével, 6 igerr
szavazaÍtal. ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg a következő rendeletét:



10/2015. (XI. 30.) iinkormányzati rendelet
az étkezési térítési díiakról:

Szigetbecse Kozség Önkormán y zat Képviselő-testüle te az étkezési díj akról
szóló helyi rendeletét a melléklet szerint megalkotja.
A képviselo-testtilet felkéri a jegyzőt, hogy ezen rendelet kihirdetésérol
gondoskodjon.
Felelős: Jancsó Emőke jegyzó
Határidő: 2015. november 30.

6. napirend:
Előteriesztés a 2016. évi belső ellenőrzési terv elfoeadására.
(A2016. évi Belső Ellenőrzési munkaterv ajegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Takács András polgármester: Megkérem Jegyző Asszonyt' hogy ismertesse a napirendi
pontot.

Jancsó Emőke iegYző: A 2016. évi Belső Ellenőrzési munkatervet a testület részére
megküldtük.
Az ellenórzés tárgya a következő:
Szabályszerűségi ellenőrzések:
- Szigetbecsei Tóparti Óvoda átfogó ellenőrzése k<jzoktatási szakértő bevonásával.
- Szigetbecse 20 1 4. évi beszámolój a, mérleg-alátámasztásán ak vizsgá|ata.
- Kö zcj s Ö nko rm án y zati Hiv atal gazdálkod á s i s z ab á l y zatainak e l l en ő rz é s e.

Pénzügyi ellenőrzések:
- Lórév: Mercedes autóbusz üzemeltetése
Utóvizsgálat:
- A 2015. évben végzett ellenőrzések utóvizsgálata.

Takács András polgármester: Aki a 2016. évi belső ellenőrzési tervet az előterjesztésben
leírtaknak megfeleloen elfogadja. azt kérem, az alábbihatározatijavaslatot fogadja el.

Határozati javaslat:

Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testül ete az önkormányzat
2016. évre tervezett belső ellenőrzési munkatervét a melléklet szerint
jóváhagyja.
A képviselő-testület felkéri ajegyzőt, hogy a belso ellenőrzési vezetőt ezen
határozat megküldésével táj ékoáassa.
Felelős: Jancsó Emőke jegyző
Határidő: 20Í6.január l 0.

A képviselő-testület a napirendi pontot megtárgya|ta 7 taga közül 6 fő részvételével, 6 igen
szavazattal, tartózkodás és ellenszavazaÍ nélkül hozta meg a következő határozatát:



8

66/2015. (XI. 26.) képviselő-testületi határozat:
Szigetbecse Község Örrkormárryzat Képviselő-testtileÍe az önkormányzat
2016' évre tervezett belso ellerrőrzési nrunkatervét a nrelléklet szerint
jóválragyja.
A képviselo-testiilet felkéri ajegyzőt. hogy a belső ellenorzési vezeÍőt ezen
határozat megküldésével táj ékoztassa.
Felelős: Jancsó Emőke jegyző
Határidő: 20l6.janrrár l 0.

7. narrirend:
Előteriesztés a 2016. évi munkaterv elfogadására.
(Az írásos Eloterjesztés a jegyzőkönyvhöz nrellékelve.)

Takács András polgármester: Minden képviselo+estületi tag rrlegkapta a ?016. évre szóló
mltnkatervet' A munkatervvel azÍ szerctnénk elérni" hogy a képviselő+estületi tagok ütemezni
tudják képviselői tevékenységtiket. Ez egy idobeli iránynrr-rtatást jelerrt' Ternrészetesen a
testiileti tilések rrapirerrdjei az előterjesztésben felsoroltakorr kívtil kiegészi.ilnek még az
aktuális napirendi pontokkal. és a tervben nreghatározott idopontokon kívül is lehetrrek még
testületi ülések.

Van-e kérdés. észrevétel. javaslat?

Csoba Attiláné képviselő: Úgy látom a nrunkaterv szerint először júniusban kerülne sor a
falunapi tcendők megbeszélésére. Ez az időpont l]agyon késő lenne elso tárgyalásra. ezét
javaslorrr már febrlrár hónapban tárgyaljuk a faltrrrapot. a sztárvendégek kiválasztása miatt.

Takács András polgármester: Amerrnyiben nincs több hozzászólás' az elhangzott javaslattal
kiegészített 2016. évi murrkatervet kérem elfogadni.

Határozati javaslat:

Szigetbecse Község Önkorrnányzat Képviselő-testülete a7' előterjesztett
20l6. évi mutrkatervet. a javasolt kiegészítéssel átdolgozva. a melléklet
szerint elfogadja.
Felelős: Jancsó Enőke jegyző
Határidő: azonnal

A képviselő-testület a napirendi porrtot rnegtárgyalta 7 tagJa közül 6 fő részvételével. 6 igen
szavazattal. tarlózkodás és ellenszavazat nélktil hozta meg a következő határozatáI:

6712015. (XI. 26.) képviselő-testületi határozat:
Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testi'ilete az előterjesztett
2016. évi nrunkater\'et. a javasolt kiegészítéssel átdolgozya. a melléklet
szerint elfogadja.
Felelős: Jancsó Emőke jegyző
Határidő: azonna|
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8. naÍrirend:

4lőteri esztés a Tórrarti Óvoda alarlító okiratának felülvizseálatára.
(Irásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Takács András polgármcster: Az előtcrjesztést. a határozati javaslatot. valatrrint a

Szigetbecsei Tópar1i ovoda Alapító okiratát a rnódosításokkal egységes szerkezetbe foglalva
megki.ildttik a testi.iletnek.
A leírtakkal kapcsolatban vatr-e kérdés?

Jancsó Emőke iegyző: A Magyar Államkincstár Budapesti és Pest Megyei Igazgatóság
felülvizsgálta a köznevelési intézrrrények alapító okiratait a nenrzeti kozrrevelésről szóló 20l1.
évi CXC. törvérry 4.S-a és 2l. 5s (3) bekezdése. valamint a nevelési-oktatási irrtézn-rények

működéséről és a közrrevelési irrtéznrények névhasználatáról szőlo 20l20l2. (VIII. 31.) EMMI
rendelet 123- 126. sS-ai alapján.
A hivatkozott jogszabályí rész szerint a köznevelési irrtéznrény alapító okiratának tartalmaznia
kell az adott intézménybe felvehető nraxirnális gyernreklétszámot. a nevelési. oktatási
feladatot ellátó feladat el1átási lrelyenkénti borrtásban.
A feli.ilvizsgálat során nregállapították. hogy a Szigetbecsei Tóparti ovoda jelenleg hatályos
alapító okiratában a felvehető gyernreklétszám nreglratározása tlenr a jogszabályoknak
nregfelelően tör1ént. a létszárn nenr széklrely és telephely szerinti nregbontásban szerepel.
Kérik. hogy az alapító okirat felülvizsgá|atát végezztik el és az alapitó okirat módosítását
rnirrél elobb. a megfelelő formában végezzük el.

Takács András polgármester: Aki egyetért a kiküldött Módosító okirattal. valamint a

nródosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító okirattal. azt kérem szavazzon.

I-Iatározati j avaslat:

Szigetbecse Község Önkormányzatának Képviselő-testt'ilete a Szigetbecsei
T'ópar1i ovoda alapító okiratának 1. számir rrródosítását az 1. nrelléklet
szerint jóválragyja 

^ így az egységes szerkezetii alapító okiratot a 2. melléklet
szerinti formában j óváhagyj a.

Felkéri a Szigetbecsei Közös Önkornrárryzati Hivatal jegyzőjét. lrogy a
nródosítást Íartalmaző és az egységes szerkezeti.t alapító okiratot a Magyar
Államkincstár Törzskörryvi Nyilvántar1ása és az tntézrnény részére küldje
meg.
Felelős: Jancsó Enrőke jegyző
Határidő: 2015' nol,enrber 30.

A képviselő-testület a napirendi porrtot rnegtárgyalÍa 7 taga köztil 6 fó részvételével. 6 igen
sz-avazattal. tartózkodás és ellenszavazaÍ nélkül hozta meg a következő határozaÍát:

68/2015. (XI. 26.) képviselő-testületi határozat:
Szigetbec'se Község Önkornrányzatának Képviselo-testiilete a Szigetbecsei
Tópar1i ovoda alapító okiratának 1. számú nródosítását az l. melléklet
szerint jóváhagyja.így az egységes szerkezetŰt alapító okiratot a 2. nrelléklet
szerinti fornrában j óváhagyj a.

Felkéri a Szigetbecsei Közös Önkorrnányzati Hívatal jegyzőjét. hogy a

módosítást tartalmaző és az egységes szerkezetű alapító okiratot a Magyar
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Állanrkirrcstár Törzskönyvi Nyilválrtartása és az' itlIézmérry részére ki.ildje
n1eg.
Felelős: Jancsó Emőke jegyző
Határidő: 2015. novetrrber 30.

9. napirend:
EIőteriesztés az adórendeletek módosítására.
Takács András polgármestcr: Megkérerrr Sósné Michélisz Edirrát a Pénzügyi Bizottság
elnökét. hogy isnrer1esse a bizottság javaslatát.

Sósné Michélisz Edina kérrviselő: A Pénziigyi_. Mtiszaki- és FejleszÍésiBizottság 2015.
október 13-árr tarlott tilésérr azt ahatározatothozta, hogy 2016' évre vonatkozőan az ipatúzési
adó mértékét nem javasolja negemelni" rníg a telekadó' építnrérryadó és idegenforgalnri
adónál a2.5 oÁ -os emelést javasolja.

Jancsó Emőke iegr'ző: A l)énzügyi Bizottság javaslata alapján az adómértékeket
átdolgoztuk, és azt a testi'ilet részére az október 27-ei ülésünkön. azzal a rnegiegyzéssel. hogy
a következő testtileti tilésig - vagyis a rnai ülésig _ gondoljuk át'

Sósné MichéIisz Edina kónviselő: Én úgy gondolon-r a2.5 oÁ-os enrelés elegerrdő' víszont az
emelés során nem rnindenhol egész szám jött ki. ezért javaslom azokaÍ felkerekíteni.

Csoba Attiláné képviselő: E_eyetértek Sósrré Miclrélisz Edina képviselőtársanr javaslat'ával.

Jancsó Emőke iegvző: A javaslat alapján az adónemek a következőképpen alakulrrak:
érlítménvadó:
lakásnál volt 165 Ft/nr2 - 2^5%o-os ernelést követően 169 Ft. vagyis t70 Ftlm2
hétvégi házt'ál volt 340 Ft/m2 - 2.5Yo-os cmelést követően 348.5 Ft. vagyis 350 Ft/m2
egyéb építnrénynél volt 65 Ft/nr2 - 2.S%o-os enrelést követőerr 66.6 Ft" vagyis 67 Ftlm2

telekadó:
lakóteleknél volt 25 Ft/nr2 - a2.5Yo-os enrelést követőerr 25.6 Ft. vagyis 26 Ft/m2
hétvégi teleknél volt 75 Ft/nr2 - a2.5oÁ-os emelést követően 76.8 Ft. vagyis 77 Ft/m2

idegenforgalmi adó:
az idegerrforgalmi adó mértéke 2015. évben 250 Ftl€1szaka - a2.5oÁ-os enrelést követően
256.25 Ft lenne - ez felkerekítve 260 Ft/éjszaka.

iparűzési adó:
Az iparűzési adó nrértékét a bizottság nenr javasolta megemelni. így az iparűzési adó nrértéke
maradna 1.5%.

Takács András polgármester: Az elhangzott javaslattal, valamint az ismer1etett
adónrértékekkel egyetér1 a képviselő-testtilet?

Keszthelyi László képviselő: Úgy gondolom az ismertetett adórrrértékek elfogadhatők^ ezért
javas1orn elfogadásra a képviselo-testiiletnek'
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A képviselő-testület a rrapirendi porrtot rnegtárgyalÍa 7 tagJa közül 6 fő részvételével. 6 igen

szavazattal"furtőzkodás és ellenszavazat nélkril alkotta meg a következő rendeleteit:

11/2015. (XI. 30.) önkormányzati rendelet
az építményadóról:

S zi getbec se Közsé g Önkormán y zat Képv iselő -testüle te az épitményadóró l
szóló lrelyi rendeletét a nrelléklet szerint megalkotja.
A képviselő-testület felkéri a jegyzőt. hogy ezen rendelet kihirdetéséről
gondoskodjon.
Felelős: Jancsó Emőke jegyző
Határidő: 2015. november 30.

1212015. (XI. 30.) önkormányzati rendelet
a telekadóról:

Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete a telekadóról szóló
helyi rendeletét a melléklet szerint megalkotja'
A képviselő-testület felkéri a jegyzót" hogy ezen rendelet kihirdetéséről
gondoskodjon.
Felelős: Jancsó Emőke jegyző
Határidő: 2015. november 30'

13/2015. (XI. 30.) önkormánvzati rendelet
az idegenforgalmi adóról:

Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete az idegenforgalmi
adóról szó1ó helyi rendeletét a melléklet szerint megalkoda.
A képviselő-testület felkéri a jegyzót. hogy ezen rendelet kihirdetéséről
gondoskodjon.
Felelős: Jancsó Emőke jegyző
Határidő: 2015. novenrber 30.

10. napirend:
Előteriesztés ti bérlakások díia
a bérleti díiak felülvizsgálatára.
Takács András rrolgármester: Ismét megkérenr Sósné Michélisz Edinát a Pénzügyi Bizottság
elnökét. hogy ismertesse a bizottság javaslatát.

Sósné Michélisz Edina képviselő: A Pénzügyi Bizottsági ülésen hatátozatot nem hoztunk

az onkormányzati bérlakásra és szolgálati lakásra, valamint a bérleti díjakra vonatkozóan, de

most elmondom i avaslatainkat.

önkormányzati szolgálati lakásbérletek:
Egy szolgálati lakásunk varr bérbe adva a Makádi 'űt 57 ' fsz.2. szám alatt, amit Majercsik Jánosné volt

óvodapedagógus bérel lrosszÚt évek óta. 2015. évbeIr a bérlemény összege 13.150 Ft/hó öSSZeg volt.

amit egy 50 m2-es lakás bérleményéér1 fizetabérlő.
A Bizottság nevében javaslom a bérletidíjat l5.000 Ft/hó összegberr rnegá|lapítani.



t2

önkormánvzati bérlakás bérleti clíia:
Az önkornlárryzatnak a Balassi tér 9. szánr alatt találhatő az ötrkormárryzati bérlakása. Ez a

bérlakás két ktilörr bejáratÚr lakásból áll. arnit Juliász Istvárrrré és felrrőtt gyerrrreke bérelrrek. A
lakásokért a bérlők 2015' évben a 1Oo%-os kerthaszrrálattal számoba 32.670 Ft/hó összeget
fizettek.
Javaslom a bérleti díj összege 2016. évben kertlrasználattal együtt 45.000 Ft/lió legyen.

Jancsó Emőke iegvző: Rendeletünkben a szolgálati és a bérlakásoknál egyaránt
négyzetméter árak vannak mcglratározva. kiilön összkomfor1os. komfortos, félkonfortos és

konrfor1 nélküli lakásokra.
A javasolt összcgeket visszaosztottanr Ft/m2-re és így a következo számok jöttek ki:

szoleálati lakásnál
összkonrfortos volt300
komfortos volt 27 5

felkon'rforlos volt 205
konrfort rrélküli volt 165

bérlakásnál

javaslat 327 Ftlm2
.javaslat 300 Ft/m2
javaslat 224 Ftlm2.
javaslat 180 Ft/m-

.iavaslat 517 Ftlmz
javaslat 450 lrt/m2
javaslat 333 Ft/rn2

.iavaslat 272Ftlml

Ft/m2
Ft/m2
FtÁrr2
Ft/m2

összkonrfortos
komfortos
félkorlfo11os
komfort rrélküli

volt 380 Ftlm2
volt 330 Ft/m2
volt245 Ft/m2
volt 200 Ft/rn2

Takács András rrolgármester: Köszönjtik a gyors szánrításokat. Van-e rnás javaslat?

Keszthelyi László képvisclő: Én is gyors szárrrításokat végcztem. és a kiszánított
rrégyzetméterek alapján a Balassi tér 9. számú önkorrrrárryz'aÍi bérlakás bérleti díja 44.550
Ft/hó összegre jön ki a 1O%-os kerthaszrrálatta| egytitt.

Csoba Attiláné képviselő: Szerintenr a kiszánrolt m2 összegek reálisak. ezért javaslonr a

képvi se1ő-tcstületnek elfogadásra.

Dr. Csernyi Zsuzsanna képviselő: Én is javaslom elfogadni a szolgálati lakások és a
bérlakások konrfor'tfokoz'atszerint megállapított bérleti díj nrértékeket.

Takács András polgármester: Mielőtt tovább tárgyaljuk a napirendi pontot" kérern a
testtiletet. hogy szavaZzon a lakásbérletekről.

A képviselo-testület aZ ör-rkormányzati szolgálati lakások. r,alamitrt aZ önkornrányzati
bérlakások bérleti díjának felülvizsgálatát nregtárgyalta 7 tagsa közül 6 fő részvételével. 6
igen szavazattal^ tal'tőzkodás és ellenszavazat nélkül alkotta meg a következő rendeleteit:

1412015. (XI. 30.) önkormányzati rendelet
az iinkormányzati szoleálati lakások bérleti díiának megállapításáról:

Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkornrányzati
szolgálati lakások bérleti díjának megállapításáról szóló helyi rendeletét a
melléklet szerint rnegalkoda.
A képviselő-testiilet felkéri a jegyzőt^ hogy ezen rendelet kihirdetéséről
gondoskodjon.
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Felelős: Jarrcsó Ernőke jegyző
Határidő: 2015. novernber 30.

15/2015. (XI. 30.) önkormánvzati rendelet
az önkormányzati bérlakások bérleti díiának meeáIIapításáról:

Szigetbecse Község Örrkorrtrárryzat Képviselo-testtilete az örrkornrányzati
bérlakások bérleti díjának nregállapításáról szóló lrelyi rendeletét a melléklet
szerint megalkotja.
A képviselő-testiilet felkéri a jegyz'őt. hogy ezen rendelet kihirdetéséről
gondoskodjon.
Felelős: Jancsó Emőke jegyzo
Határidő: 2015. november 30.

Takács András polgármester: Megkérenr Sósné Michélisz Edina képviselő-társunkat. hogy
ismeftesse a Pénzügyi Bizottság. többi bérleti díj errrelésére tett javaslatát.

a.) Üdülőterületi földbérletek.
Sósné Michélisz Edina kérrviselő: Az önkorrrrányzat tulajdonábarr lévő üdülőtertileti
i n gatlanok bérl eti díját 25%-al j avaso lj uk megemelní.

Keszthelyi László kénviselő: E\őző testiileti i'ilésünkön határoztunk az tidiilőterületen 1évő
önkormányzati telkek eladási áráro|. A bérleti díjak alakulásáról szóló értesítésberr Llgye aZ
eladási árakról is tájékoztatást kapnak a bérlok.

Jancsó Emőke iegvző: Ternrészetesen még a decemberi hónapbarr rrregkapják az ér1esítést a
bérleti díjak változásáről. és ebben a levélberr értesítjük az e|adási árró1 is az üdtilőterületi
ingatlanok bérlőit. Az i.idülőtertileti bérleÍí szerződések 20l5. decenrber 3l-ig szólnak. aki
nem él. Vagy nem je|zi a vársárlási szándékát. annak a bérleti szerződését még egy évvel
nreglrosszabbíduk.

Takács András polgármester: Van-e további kérdés, javaslat?
Amerrnyiben nincs. a következ ő haÍározati j avaslatot kérenr elfogadni :

Határ o z-ati.j avas l at :

Szigetbecse Község Önkornrárryzat Képviselő-testiilete Úrgy határoz. hogy
az tidtiloterületi bérleti szerződéseket egy évvel 2016. december 31-ig
nreglrosszabbítj a.

A képviselo{esttilet az üdülőterületi fcjldtertilet bérleti diját 25%-al erneli
nreg 2016. jantrár 1-i lratállyal.

- Naposparl sor 208. 78.905 Ft/év
- Királyréti Duna sor 1. 130.155 Ft/év
- Királyréti Dttna sor 2. 139'845 Ftlév
- Királyréti Dtrna sor 29. 167.815 Ft/év
_ Királyréti Duna sor 35. 78.905 Ft/év
- Királyréti Duna sor 105. l02.8l5 Ft/év
- Királyréti Dtrna sor l76. 78.905 Ftlév
- Királyréti Duna sor 240. 17 5.470 Ftlév
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A képviselő-testület felkéri a polgármesteft. hogy a vá|tozásról, valamint az
üdülőterületek értékesítésének összegérol a bérloket értesítse.

Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2015. decenrber 3 1.

A képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalta 7 tag]a közül 6 fő részvételével, 6 igen
szavazattal. ellenszavazat és tarÍőzkodás nélkül hozta meg a következő haÍározatát:

69/2015. (XI. 26.) kérrviselő-testületi határozat:
Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselo-testülete úgy határoz, hogy
az üdülőterületi bérleti szerződéseket egy évvel 2016. december 31-ig
meghosszabbítja.
A képviselő-testület az üdülőterületi földterület bérleti díját 25%-al emeli
meg 2016. január 1-i hatállyal.

- Napospart sor 208. 78.905 Ft/év
- Királyréti Duna sor 1. 130.l55 Ft/év
- Királyréti Duna sor 2. i 39.845 Ft/év
- Királyréti Duna sor 29. l67.815 Ft/év
- Királyréti Duna sor 35. 78.905 Ft/év
- Királyréti Duna sor 105. 102'8l5 Ft/év
- Királyréti Duna sor l76. 78.905 Ft/év
- Királyréti Duna sor 240 . 17 5 .47 0 Ftlév

A képviselő-testtilet felkéri a polgármestert, hogy a váItozásról, valanrint az
üdtilőterületek értékesítésének összegéről a bérlőket ér1esítse.

Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2015. december 31 .

b.) Termőföldterületek bérleti díia:
Sósné Michélisz Edina kérlviselő: Az önkormányzatnak 

^ 
három bérbe adott

termoföldterülete van. A két kisebb földtertiletet 2OI5. évben 3 Ftlmzlév összegérl bérelték.
míg a nagyobb terület bérleti díja 3,5 Ft/m2lév volt.
a Éizottsag javaslata egységesen 4 Ftlm2lév.

Takács András polgármester: Aki egyetért ahatározati javaslattal, azt kérem szayazzon.

Határozati javaslat:

Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a

2016. évi termőföldterületek bérleti dfiát 4 Ftlmzlév összegben állapitja
meg.
F'elelős : Takács András polgármester
Határidő: azonnal

A képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalta 7 tag]a közül 6 fó részvételével, 6 igen
szavazatta|, ellenszavazat és tar1ózkodás nélkül hoztameg a következő határozatát:
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70/2015. (XI. 26.) képviselő_testületi határozat:
Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testiilete úgy határoz. hogy a

2016. évi termőföidtertiletek bérleti díJát 4 Ftlmzlév összegben állapítja
meg.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: azonna|

c.) Eevéb területek bérleti díia:
Sósné Michélisz Edina kénviselő: Az egyéb területeink bérlői:
_ Kovács Gyuláné, aki az 599l6 hrsz-u földterületet bérli,
- a Telenor MagyarországTávkózlési Rt., aki a252 hrsz-ú terület bérlője,

- DAKÖV Kft', aki azivővízhálózatot bérli.

A Telenor a DAKÖV Kft. által bérelt egyéb területek bérleti dfia a bérleti szerződések szerint

van megállapítva.

Kovács Gyuláné szigetbecsei lakos által bérelt egyéb terület bérleti diját a pénzügyi bizottság

60.000 Ft/év összegrol 65.000 Ft/év összegre javasolja megemelni.

Takács András polgármester: Aki a bizottság javaslatával egyetért, azkérem szayazzon:

Határozati javas|at:

Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete Kovács Gyuláné
szigetbecsei lakos által bérelt önkormányzati tulajdonban lévő 599l6 hrsz-ú

735 m2 területű egyéb földterület bérleti díját 65.000 Ft/év összegben

állapítja meg 2016. január l -től.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a bérlot a változásról
értesítse és a további szükséges intézkedést tegye meg.

Felelős:-Takács András polgármester
Határidő: 2015. december 31.

A képviselő-testtilet a napirendi pontot megtárgyalta7 taga közül 6 fő részvételével, 6 igen

szavazatta|. ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg a következő határozatát:

71l2015. ÍXI. 26.) kérrviselő-tgstiileti határozat:
Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testtilete Kovács Gyuláné
szigetbecsei lakos által bérelt önkormányzati tulajdonban lévő 599l6 hrsz-ú

735 m2 területű egyéb földterület bérleti díját 65.000 Ft/év összegben

áI\apítja meg 20I 6. j anuár 1 -től.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a bérlőt a változásről

értesítse és a további szükséges intézkedést tegye meg.

Felelős:-Takács András po1gármester

Határidő: 2015. december 31.
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d.) Helviséebérletek díiának meeállaDítása.
Sósné Michélisz Edina képviselő: Három bérlőnk van:
- Selmeczi Zsuzsanna kozmetikus. aki a Szolgáltatóház egyik helyiségét bérli.
- Bárány Lász|őné Makádi u.37 ' szárrr alatti Italboltot bérli.
- Sárimetál Vegyeskereskedelmi Kft. Makádi rr. 35. számaIatti boltot bérli.
- Selmecz Zslzsanna bérleti díját 123.000 Ft/év + Áfa összegre javasolja megemelni a

Bizottság. anri azt jelenti. hogy lravonta 10.250 Ft+ Áfa \esz abérleti díjának összege.
-.Bárány Lászlóné által bérelt Makádi \]t37. szám alatti kocsnra bérleti díját 45.000 Ft/hó +

Afa összegre javasolja megemelni, míg
-'a Sárimetál Vegyeskereskedelmi Kft. által bérelt élelmiszerbolt bérleti dijáÍ96.200 Ft/hó +

Afa összegrol l00.000 Ft/hó+ Afa összegre emelné meg a Pénzügyi Bizottság.
A Bizottság a MűvelodésiHáz helyiségeinek bérleti díj emelését nem javasolja.

Takács András polgármester: Aki egyetért ahatározati javaslattal, azt kérem szayazzon:

Határozati javaslat:

Szigetbecse Község Önkornrányzat Képviselő-testülete az onkormányzat
tulajdonában lévő nem lakás céljára szolgáló ingatlanok bérleti díját az
alábbiak szerint emeli meg 2016. január l-i hatállyal. Ennek a\apján a
bérleti díj mértéke:
- Szolgáltatőházkozmetika 10.250 Ft/hó + ÁFA
- Makádi u.37.Italbolt 45.000 Ft/hó + ÁFA
- Sárimetál Vegyeskereskedelmi Kft. által bérelt Makádi út 35. szám alaÍti
élelmiszerbolt 100.000 Ft/hó + Áfa.
A képviselő-testület a MűvelődésiHáz helyiségeinek bérleti díját20l6. évre
vonatkozóan nem emeli.
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a váItozásról a bérlőket
értesítse és a további szükséges intézkedéseket tegye meg.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2015. december 3 1 .

A képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalta 7 tagJa közül 6 fő részvételével, 6 igen
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg a következő határozatát:

7212015. (XI. 26.) képviselő-testületi határozat:
Szigetbecse Kozség Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat
tulajdonában lévő nem lakás céljára szolgáló ingatlanok bérleti díját az
alábbiak szerint emeli meg 2016' január l-i hatállyal. Ennek alapján a
bérleti díj mér1éke:
- Szolgáltatőházkozmetika 1O.25O Ft/hó + ÁFA
- Makádi u.37.Italbolt 45.000 Ft/hó + ÁFA
- Sárimetál Vegyeskereskedelmi Kft. által bérelt Makádi út 35' szám a|atti
élelmiszerbolt 100.000 Ft/hó + Áfa.
A képviselő-testület a MűvelődésiHáz helyiségeinek bérleti díját20l6. évre
vonatkozóan nem emeli.
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a változásról a bérlőket
értesítse és a további szükséges intézkedéseket tegye meg.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2015. december 3l.
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11. napirend:
Előteriesztés a Makádi úti iárda karbantartásával kapcsolatban.
Takács András polgármester: Előző testületi ülésünkön irgy döntött a testület, hogy
megrendeli a Református Inraház előtti járdaszakasz karbantar1ását Nagy Zsolt szigetbecsei
vállalkozónál, a vállalkoző á|ta| benyújtott nettó 348.625 Ft-os áraján|at alapján.
A munka megkezdése után kiderrilt, hogy hosszabb szakaszon Van szükség a járda
karbantar1ására" valamint nem vár1 plusz költségek (konténer szállítás) is felmerültek. A
benyújtott nettó 348.625 Ft-os árajánlathoz képest ajárdaszakasz karbantartásának végösszege
bruttó 695.]98 Ft-lett. Kérem a képviselő-testületet' hogy az elozo testületi ülésen hozott
határozatát módosítsa a már ismert szánrok alapján'

Csoba Attiláné képviselő: Meglepődtenr a számok láttán, de ha ennyibe kerül nem tehetünk
mást, ki kell fizetni.

Takács András polgármester: Aki egyetért ahatározati javaslattal, azt kérem szayazzon.

Határozati javaslat:

Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testtilete az 59l2OI5. (X. 27.)
számu haÍározatával megrendelte Nagy Zsolt egyéni vá]lalkozónál (2321
Szigetbecse, Makádi út 105.) a benyújtott összesen nettó 348.625 Ft-ról
szőlő árajánlat alapján a Református imaház előtti járda karbantartását.
A Képviselő-testület úgy határoz,hogy a benyújtott árajánlat és a tényleges
költség - bruttó 695.798 F't - közötti 347.l73 Ft-ot az önkormányzat 2015.
évi költségvetési törvény alapján, valamint Szigetbecse Község
Önkormányzat 7l2O15. (II. 16.) önkormányzati rendelete a|apján település
üzemeltetéslrez kapcsolódó feladatellátás (közutak fenntar1ásának
támogatása) jogcím terhére biztosída.
A képviselő-testület felkéri a polgármesteft, hogy a további szükséges
intézkedéseket tegye meg.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 20|5. december 30.

A képviselo-testület a napirendi pontot megtárgyalta 7 tagJa közül 6 fő részvételével, 6 igen
szavazattal. ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg a következő határozatát:

7312015. (XI. 26.) képviselő-testületi határozat:
Szigetbecse Község onkornrányzat Képviselő-testtilete az 59l2Ol5. (X. 27 ')
számu határozaÍával megrendelte Nagy Zso|t egyéni vállalkozőnál (232I
Szigetbecse, Makádi út 105.) a benyújtott összesen nettó 348.625 Ft-ról
szőlő árajánlat alapján a Református Imaház előtti járda karbantartását.
A Képviselo-testület úgy határoz,hogy a benyújtott áraján|at és a tényleges
költség - bruttó 695.198 Ft - közötti 347.|73 Ft-ot az önkormányzat 2015.
évi költségvetési törvény alapján, valamint Szigetbecse Község
Önkormányzat 1l2O15. (II. 16.) önkormányzati rendelete alapján település
üzemeltetéshez kapcsolódó feladatellátás (közutak fenntartásának
támogatása) j ogcím terhére biztosída.
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a további szükséges
intézkedéseket tegye meg.
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Felelős: Takács András polgárnrester
Határidő: 2015. december 30.

12. napirend:
Előteriesztés Pest megve önálló régióvá válásáról.
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi)

Takács András polgármester: Mindenki előtt ismert a napirerrdi pont előzrnénye és talán a

következménye is. Pest Megye Önkornrányzatának Közgyűlése kezdeményezte Pest megye

önkormányzatalnáI, hogy Pest Megye váljék külön Budapesttől. Mivel az Uniós források

elosztásánál a térség gazdasági fejletségét vették alapul, így Pest Megye több telepiilése nem

részesülhetett uniós támogatásban.
Aki egyeté rt az előterjesztésben leírt határo zati javaslaÍtal. azt kérenr szayazzon.

A képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalta7 taga közi'il 6 fő részvételével' 6 igen

szavazattal. ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg a következő határozatát:

7412015. (XI. 26.) képviselő-testületi határozat:
Szigetbecse Község ÖnkornrányzaÍának Képviselő-testülete Pest nregye

társadalmi-gazdasági fejlődése érdekében támogada Pest megye önálló
NUTS 2-es régióv á v á|ását.
A Képviselő-testület felkéri a polgármester1. hogy a határozaÍot továbbítsa

Pest Megye onkormányzaÍa részére.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2015. december 10.

13. narrirend:
Előteriesztés Brezina Ferenc kérelméről.
Takács András polgármester: A Képviselő-testiilet 2015. szeptember 7-én tar1ott ülésén a

48l2O15. (IX. 7.) számu határozata alapján úgy döntött. hogy a Szigetbecse Község
Önkormányzat tu|ajdonában lévő szigetbecsei 599110 hrsz-ú 2 ha 527l nr' területű kivett
közteriilet megjeloiésű ingatlanból 1080 m2 nagyságú területet i{. Brezina Ferenc (232I
Szigetbecse. Lórévi tlt7. szám alatti lakos) részére értékesíti.
ifi. Brezina Ferenc a testület döntéséről szóló ér1esítést megkapta és jelezte, hogy a vevő nem

Ő |enne. hanem az Universal Kft. (székhelye: 232I Szigetbecse, Makádi Ut 126.), ezért kéri,
hogy a testület határozatát ennek megfelelően módosítsa.

Aki egyetért a kérés teljesítésével, azt kérem szavazzon.

Határozati javaslat:

l. Szigetbecse Község ÖnkormányzatKépviselo-testülete úgy határoz, hogy a

Szigetbecse Község Önkormányzat tulfidonában lévő szigetbecsei 599lI0
hrsz-ú 2 ha 5271 m2 területű kivett közterület megjelolésű ingatlanból 1080
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2,n1' nagyságÚr területet az UNIVERSAL Kft. (székhelye:2321 Szigetbecse.
Makádi út 126.) részére értékesíti.
a) A Képviselő-testület a telek eladási árát * ingatlanforgalmi értékbecslést
figyelembe véve 1.500.000 Ft + Áfa összegben határozzámeg.
b) A vétellel kapcsolatos mindennemű költség a vevot terheli.

2. A képviselo-testület felkéri a polgárrnestert. hogy a kérelmezőt a képviselő-
testület döntéséről tájékoztassa, továbbá felhata|mazza, hogy az adásvételi
szerződést az önkormányzat nevében _ a vételár nregfizetése után - írja alá.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2015' december 31.

A képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalta 7 tagsa közül 6 fő részvételével, 6 igen
szavazattaI, ellenszavazat és tar1ózkodás nélkül hozta meg a következő határozatát:

751201i. (XI. 26.) kérlviselő-testüIeti határozat:
1. Szigetbecse Község onkormányzatKépviselő-testülete úgy határoz, hogy a

Szigetbecse Község Önkormányzat tu|ajdorrában lévő szigetbecsei 599110
hrsz-ú 2 ha 5271 m2 területű kivett köztérület me$elölésű ingatlanból l080
m2 nagyságú területet az UNIVERSAL Kft. (széklr elye: 23il Szigetbecse,
Makádi Ut 126.) részére értékesíti.
a) A Képviselő-testület a telek eladási árát - ingatlarrforgalmi ér1ékbecslést
figyelembe véve 1.500.000 Ft + Afa összegben határozzarneg.
b) A vétellel kapcsolatos mindennemű költség a vevőt terheli.

2. A képviselő{estület felkéri a polgármestert, hogy a kérelmezőt a képviselő-
testület döntéséről tájékoztassa, továbbá felhatalnrazza, hogy az ad,ásvételi
szerződést az önkormányzat nevében - a vételár megfizetése után - ftja alá.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2015. december 31.

rrályázatokról.
Jancsó Emőke iegyző: Mivel ez a napirendi pont szociális jellegű. ezért a napirendi pontok
tárgyalását követően' zárt ülésen kell tárgyalni.

15. napirend:
Eevebek.
Táiékoztatások, kérdések, hozzászólások. iavaslatok.
a) Mikulásfutásra meghívás.
Sósné Michélisz Edina kérrviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet' hogy a Szigetbecse
II. Mikulásfutás 2015. december 5-én 15,00 órákkor kezdodik. Köszöncim a közreműködést
a plakátok kihelyezésében. Megkérem képviselő-társaimat" lrogy az előző évhez hasonlóan,
mi idén is 13,00 órakor találkozzunk, hogy az előkészuleti munkákkal kezdésig elkészül|ünk.

14. napirend:
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b) Adventi gyertvagvúitásra meghívás.
T'alcács Andr'ás polgármester: A szigetbecsei Nyugdíjas Klub Adventi gyer1yagyirjtás

uttut1nauot *eghívta a falu lakosságát 2015. november 29-én 16.00 órára a Petőfi Sándor

Művelődési Házhoz. Kisebb míisorral is készülnek, valamint forralt borral. teával és

pogácsával kínálják a megjelenteket. Szeretettel várnak mindenkit.

c) Közviláeítási lámpák karbantartásának lehetőséeéről táiékoztatás.
Tuk,í.-4..'d*á. rroleá.-".t..' Elmű-s kollegával beszéltem. aki azt az ígéretet tette, hogy

nts.januárjában lecserélik a foút melletti lámpákat korszerűbbre. világosabbra.

d) Kerékpárút építésének lehetőséeéről táiékoztatás.
Tuká". A'rd..í. polgá.-.'t*.' Kértem áraján|atot kerékpárút építésére a falu és a strand

to^tti szakaszra. A kerékpárÚtt hossza 2,3 km hosszú lenne, 25 cm-es kőréteggel, ezen 3-4

cm vastag aszfalttal, földmunka nélkül az fuajánlat 45 millió forint.

Lerner Mária Szigetbecsei Német Nemzetiségi Önkormánvzat elniike: A falu és a strand

t<tizotti uÍszakasz hossza kicsivel több mint 1 krn. Hogy akarnak ott 2,3 km hosszú

kerékpárutat építeni. Ez is nevetséges, nenr csak azárajánlatuk.

e) Szociális céIú tűzifáról táiékoztatás.
Tukács A''d*á. polgá.-e.t.., Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy meghozták a

''o.iati' céliL túzifát. A fat a Szigetben rakták le, mivel a kocsi nem tudott befordulni az

Önkormán y zat udv ar ár a.

Csoba Attiláné kénviselő: Megkérem Jegyző Asszonyt, hogy készítsenek plakátokat a

úociális célú tűZifa igénylésének lehetőségéről és azt a faIu hirdetőtábláin fi'iggesszék ki,
valamint a honlapon is jelenjen rneg.

fl Önkormányzati gépkocsi használatának rendie.
}ancsó Emőke ieeyző: Mindenki tudja és látta, lrogy nregérkezett a pályázati úton nyert

önkormányzati gépkocsi. Kérem a képviselő-testületet. hogy segítsen döntést hozni abban,

hogy ki vezethesse, és ki milyen célra, mennyi idore, milyen feltételekkel kaphassa nreg a

gépkocsit használatra. Tennészetesen bárki nem viheti a gépjárművet, használatra a civil
szervezetek, iskola, óvoda kaphatnák meg.

Takács András polgármester: Nem most kell erről dönteni, a következő ülésre kérjük az

ötleteket, j avas1atokat.

s) Táiékoztatás Táncház indulásáról.
Tol*á., And.á' polgá.*.rte": Tájékoztatom a képviselő-testületet" hogy 2015. december

4-én péntek 18:00 órától kb.21:00 óráig Szigetbecsén a,,kultútházban" a polka és valcer

alaplépései sajátítható el. Ez lesz az első táncőra, amennyiben igény lesz Íá, ezt

rendszeresíteni lehet. Tánctanár: Steer Mónika.
Aki teheti' jöjjön el.
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h) A konszolidációban részt nem vett települések részére kiírt pálvrízat eredménvéről
táiékoztatás.
Jancsó Emőke ieeyző: Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy az
adósságkonszolidációban nem részesült települési önkormrínyzatok fejlesztéseinek
támogatása címen 2015. szeptember l_vel a Szigetbecse Közös Önkormányzat székhely
h ivata lá n ak felúj ítás á ra benyúj to tt pá|y ázatunkkal mo st sem nyertünk.

A polgármester elrendeli azárt ülés tartását és a nyilvános ülést bezárja.

k.m.f.

^ta\La(\ u"^"." L**4.u-_
1Jpncsó Emőke
( / Jegyzo
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Sósné Michélisz Edina
jkv. hitelesítő

l/^,1+,'/tU
Kesáhelyi László

jkv. hitelesítő
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